
 

 

Nyhetsbrev 
 
Ordförande har ordet 
 
Grillning, förändringar i styrelsens arbete, digitala lås,  
mm 
 
Sommarvärmen har gett med sig och vi i styrelsen har haft 
vårt första styrelsemöte efter sommaren. 
 
En första positiv nyhet speciellt för alla grillälskare är att 
eldningsförbudet i Stockholms län är upphävt. Det meddelar 
Länsstyrelsen på sin hemsida, där de skriver att förbudet 
upphör att gälla från och med onsdagen den 15 augusti. Det 
innebär att det nu är fritt fram att grilla överallt igen – men 
fortsatt på eget ansvar. 
 
Vi har under inledningen av nya styrelsens arbetsår gjort en 
genomgång och översyn av arbetsområden, arbetsuppgifter 
och arbetssätt inom styrelsen. Vissa förändringar genomförs 
nu efter beslut i styrelsen.  
Vi har beslutat att jag som ordförande är kommunikations- 
och informationsansvarig vilket innebär att all den 
information som kommuniceras till (och även från) er 
medlemmar går via mig och med styrelsen som en källa. 
Detta för att alla ska nås av samma, tydlig och klar 
information samtidigt oavsett vad det gäller. Det tycker vi är 
viktigt. 
 
AnnCharlotte som varit webredaktör har tyvärr meddelat att 
hon väljer att avsluta sitt uppdrag. Vi tackar AnnaCharlotte 
för det fina jobb hon gjort med hemsidan och ett stort tack 
för att hon också hjälper oss under en period i hur vi fortsatt 
sköter och uppdaterar hemsidan och skickar ut 



 

 

nyhetsbreven till alla medlemmar. AnnaLena Troedsson blir 
ny webansvarig.  
Vi vill även fortsatt ha en levande och informativ hemsida 
och tar gärna emot tips och ideér kring sånt som kan vara 
intressant för andra medlemmar i föreningen att ta del av 
och sånt som ni vill läsa om. 
 
Styrelsen ansvarar enligt lag för att föra så kallad 
lägenhetsförteckning som innebär att notera 
boendeuppgifter, registrera pantförskrivningar, redovisa 
försäljningar till skattemyndigheten mm 
Denna uppgift har under ett antal år ensamt skötts på ett 
föredömligt sätt av Olle Blom. Men eftersom det i det avtal vi 
har med SBC om ekonomisk förvaltning ingår förande av 
lägenhetsförteckning, något som vi också redan betalar för, 
har styrelsen beslutat att lämna över den uppgiften till dem. 
Detta också för att säkra hanteringen, minska 
personberoende i detta och skapa kontinuitet i styrelsens 
arbete. 
 
Olle har i och med det beslutet och beroende på andra 
förändringar i styrelsens arbetssätt valt att avgå ur styrelsen. 
Det tycker vi såklart är tråkigt men respekterar hans beslut 
och tackar för all den tid och det engagemang han under 
flera år lagt ner på olika arbetsuppgifter i styrelsen.  
 
Frågan kring digitala lås på våra ytterdörrar har tagits upp i 
styrelsen och styrelsens uppfattning i frågan är att vi inte har 
några synpunkter på om lägenhetsinnehavare byter till 
digitala lås. Vi vill dock tipsa om möjligheten att gå samman 
för att söka möjlighet till rabatter på låsen.  
 
Solfångargruppen har påbörjat sitt arbete. Jonas 
Fredriksson har haft möte med Björn Enström och arbetet 
går vidare bl a med att söka information om kommunens 



 

 

handläggning, teknik och framtida möjligheter. Kontakta 
gärna styrelsen om du är intresserad av att vara med i det 
fortsatta arbetet. 
 
Slutligen vill vi på förekommen anledning påminna oss 
själva och er andra medlemmar om att inte parkera på 
”gästparkeringen” om andra platser finns lediga. 
 
Önskar er alla sköna sensommarveckor tills vi hörs igen! 
 
Ulrika 

 


